[image: image1.jpg]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 756/2024

São Roque, 18 de abril de 2024.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a troca da tampa do bueiro localizado na esquina da Rua Sotero de Souza com a Avenida Antonino Dias Bastos (Marginal), próximo ao estabelecimento Posto do Mané.
Como mostra a imagem anexa, o referido bueiro está com a tampa quebrada, partes dela estão em desnível em relação ao calçamento, bem como há lacunas em que transeuntes podem transpassar o pé ou machucar-se nas ferragens.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Roberto Martins Arruda

(Marquinho Arruda)
Vereador

À

Ilustríssima Senhora

ENGª MARINA MAGALHÃES

MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de

São Roque – SP

[image: image2.png]

1
PROTOCOLO Nº CETSR 18/04/2024 - 15:16 5154/2024